
3. NEDĚLE VELIKONOČNÍ 

4. května 2025 
Mše sv. byla obětována Za farníky (Dětská katecheze) 

 

LITURGICKÝ KALENDÁŘ TÝDNE  

  Úterý      – Památka sv. Jana Sarkandra, kněze a mučedníka 
  Čtvrtek  – Panny Marie, Prostřednice všech milostí 
  Neděle    – 4. NEDĚLE VELIKONOČNÍ (Den modliteb za povolání) 

 

BOHOSLUŽBY V TÝDNU   
  Úterý        7:00-8:00   -  A d o r a c e 
  Pondělí   17:00   -  Světnov: Za rodinu Bencovu a duše v očistci 
  Středa     17:15   -  Za + Marcelu Kabrdovou a rodinu Kabrdovu a Havlíkovu 
  Čtvrtek   10:00   -  Zelená hora: Mše svatá poutníků 
                  17:00   -  A d o r a c e 
  Pátek      17:15   -  (pro děti: VLAJKY): 
                                  Za Oldřicha a Zdeňku Měšťanovy 
  Sobota    12:00   -  Mše svatá - DĚKANSKÉ SETKÁNÍ MLÁDEŽE  
                  16:30   -  Zelená hora: Za P. Vladislava Dvořáka a rodiče Dvořákovy 
  Neděle       9:00   -  Za Františka Talacka a rodinu, za Josefa Havelku, rodiče 

                                  a sourozence a duše v očistci 
 

DALŠÍ OZNÁMENÍ  
 Májová pobožnost – neděle v 10:15 u oltáře Panny Marie Studniční 
 Muži se krátce setkají dnes v neděli 4. května po mši svaté v přední části baziliky. Chceme 
poprosit o zapojení se do prací, které je nutné zajistit, zejména sečení trávy. Děkujeme za vaši 
ochotu i čas 
 Setkání PRF – v pátek 9. 5. v 18:30 
 Děkanské setkání mládeže – sobota 10. 5. v bazilice. Přihlášení je nutné do 8. 5. přes 
www.dekanstvi.cz nebo fb. Ve 12:00 mše svatá. Od 13:00 program na Rajském dvoře (chill zóna, 
příležitost ke svátosti smíření, svědectví o naději, diskuzní skupinky, tvoření, sportovní aktivity 
a další - nic z toho není povinné, ale když se budete chtít zapojit, bude to super!). V 15:30 adorace 
a závěrečné požehnání 
 Modlitby matek – sobota v 18:00 
 Příprava na 1. sv. přijímání – neděle 11. 5. ve 14:00 v křížové chodbě 
 Pouť ke sv. Zdislavě do Křižanova – sobota 24. 5., v 18:00 mše svatá 
 Děkanské setkání dětí – 31. 5. v 10 mše v bazilice, aktivity v ambitech 
 Prázdninové putování do Brna – 18.-21. srpna, přihlašování v zákristii 
 

Bratři a sestry, 
v dnešních dnech se diskutuje o tom, kdo bude nástupcem papeže Františka. Volba je sice v rukou 
a myslích sboru kardinálů, ale i my můžeme skrze modlitbu do této volby vstoupit s prosbou o dary 
Ducha Svatého pro ty, kdo papeže volí. 
Proto bych vás, milí věřící naší diecéze, chtěl požádat, abychom se od 3. neděle velikonoční každý 
den večer ve 21 hodin spojili ke společné modlitbě jednoho desátku růžence s tajemstvím seslání 
Ducha svatého. Vložme do této modlitby nejen kardinály-volitele, ale také budoucího papeže, ať je 
to moudrý, zbožný a citlivý pastýř. 

Váš biskup Pavel 


